

Fresubin Hepa Drink cappuccino (nowe opakowanie), 4x200ml KRÓTKA DATA 31.12.2024



Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	4x 200 ml
Producent	FRESENIUS KABI
Rodzaj rejestracji	Diet. őr. specjal. przezn. med.

Opis produktu

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.12.2024 Fresubin Hepa Drink Do postępowania dietetycznego u osób niedożywionych lub zagrożonych niedożywieniem, z ostrymi i przewlekłymi zaburzeniami czynności wątroby

Fresubin Hepa DRINK to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego, zalecany do stosowania przez pacjentów z **przewlekłymi zaburzeniami czynności wątroby**, który może być stosowany jako dodatkowe źródło pożywienia lub dieta całkowita. Preparat **zawiera błonnik**, który sprzyja prawidłowemu funkcjonowaniu układu pokarmowego.

Fresubin Hepa DRINK to kompletna dieta wysokoenergetyczna: o zwiększonej zawartości aminokwasów rozgałęzionych, przez co wpływa korzystnie na wchłanianie i tolerancję białka oraz zapobiega encefalopatii wątrobowej zawiera niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu witaminy i składniki mineralne, przez co uzupełnia niedobory powstałe w wyniku terapii.

Preparat jest przeznaczony do żywienia drogą doustną. Charakteryzuje się niską zawartością sodu. Preparat jest klinicznie **wolny od laktozy i bezpieczny dla osób nietolerujących glutenu**. Nie zawiera syropu glukozowego oraz związków purynowych.

Sposób użycia

Powinno być ustalane przez personel medyczny w zależności od indywidualnego zapotrzebowania pacjenta. Zalecane podawanie w żywieniu uzupełniającym to 2-3 butelki (520-780 kcal) /dobę, zaś w całkowitym: 7-8 butelek (1820-2080 kcal) /dobę

Produkt należy przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu opakowanie można przechowywać w lodówce maksymalnie przez 24 godziny. Najlepiej smakuje schłodzony. Przed wypiciem należy dobrze wstrząsnąć. Szczególnie na początku stosowania należy pić powoli!

Składnik	Składnik	Średnia zawartość w 100 ml
	Wartość energetyczna	550 kJ (130 kcal)
	Białko	4 g
	Tłuszcz	4,7 g
	Węglowodany	17,4 g
	Błonnik	1 g
	Witaminy i składniki mineralne:	
	Wit. D3	1 µg
	Wit. A	93 µg
	Sód	75 mg
	Osmolarność	360 (mosmol/l)

Ważne

Należy stosować pod nadzorem lekarza. Odpowiedni jako jedyne źródło żywienia. Nie podawać dzieciom poniżej 3 lat. Należy zachować ostrożność podczas podawania dzieciom poniżej 6 lat. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania u chorych na galaktozemię. Podczas stosowania należy zapewnić odpowiednią podaż płynów.